АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЛЕСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                          БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2021 г                       №  47-п                                                     с. Лесное
О внесении изменений  в постановление № 44-п от 12.10.2021 г.                           «О внесении изменений  в постановление № 28-п от 12.05.2016 г.                          «Об утверждении Порядка ведения реестра                                                         муниципальных служащих администрации                                                       Лесновского муниципального образования                                                         Балашовского муниципального района»
В соответствии с Уставом  Лесновского  муниципального  образования, администрация Лесновского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района  от 12.10.2021г. № 44-п, следующие изменения:
       -в названии постановления слова «от 12.05.2016 г» заменить на слова «от 12.05.2021 г».
2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лесновского
муниципального образования                                              Е.Г.Попова